

Prijsopgave

Offertedatum en tijd 08-02-2022 9:07
Nr. 12200104

Werk Raamovereenkomst dagelijks onderhoud perceel NW
Bestek AI 2021-0269

Prijzen zijn exclusief BTW. Prijspeil 01 januari 2022 en geldig tot 01 juli 2022.
Vanaf 01 juli 2022 kunnen prijswijzigingen worden doorgevoerd.

Voor alle materialen zonder # geldt een afnameverplichting. Alle materialen met een * zijn afhaalprijzen, met een @ zijn afhaal ERDI te Zaandam. Alle overige materialen zijn franco werk in trailervrachten van tenminste 20 ton (per leverancier en niet per leverantie). Voor vrachten beneden de 20 ton kunnen vrachtkosten in rekening gebracht worden.

Voor transporten binnen de binnenring (Stadsroute S100 - Singelgracht), m.u.v. het hoofdnet, gelden gewichts- en aslastbeperkingen voor de inzet van vrachtwagens. De toegang van vrachtwagens (inclusief aanhangers en/of opleggers) met een maximaal totaalgewicht groter dan 30 ton is hiermee niet mogelijk.

968	stuk	Klinker keiformaat Rood/Bruin A4-12 - mach elleboogverband pakket (484 st) S11081KRMEBVHU gewicht 3,5 kg / stuk per stuk € 0,71 # 687,28 deze stenen worden geleverd op statiegeldpallets
660	stuk	Klinker dikformaat Rood/Bruin A4-12 - machinaal halfsteensverband (660 st) S12080KRMHSTHU gewicht 2,6 kg / stuk per stuk € 0,56 # 369,60 deze stenen worden geleverd op statiegeldpallets
880	stuk	Klinker waalformaat Rood/Bruin A4-12 machinaal halfsteensverband (880 st) S13100KRMHSTHU gewicht 2 kg / stuk per stuk € 0,48 # 422,40 deze stenen worden geleverd op statiegeldpallets
1.000	stuk	Betonsteen keiformaat 211x105x80 mm Puccini grijs machinaal (440 st) S01080NSP005SVS gewicht 4 kg / stuk per stuk € 0,272 # 272,00
	stuk	Betonsteen keiformaat 211x105x80 mm Puccini A'dams rood machinaal (440 st) S01080NRP005SVS gewicht 4 kg / stuk per stuk € 0,283 # 0,00
960	stuk	Tegel 300x300x45 mm Puccini grijs machinaal 4-4-4 met verhoogde keur (192 st) T30045SPMBVKSVS gewicht 9,5 kg / stuk per stuk € 0,69 # 662,40
264	stuk	Tegel 300x150x45 mm Puccini grijs (264 st) T30045SXPHoNSVS gewicht 4,8 kg / stuk per stuk € 0,39 # 102,96
1.080	stuk	Tegel 300x300x80 mm Puccini grijs machinaal 4-4-4 (108 st) T30080SPMBVNSVS gewicht 17 kg / stuk per stuk € 1,10 # 1.188,00
288	stuk	Tegel 300x150x80 mm Puccini grijs (144 st) T30080SXPHoNSVS gewicht 8,5 kg / stuk per stuk € 0,68 # 195,84

Prijsopgave

Werknaam Raamovereenkomst dagelijks onderhoud perceel NW
Besteknummer AI 2021-0269

1.200	stuk	Grasbetontegel 40x60x12 grijs T46120SXV000SVS	gewicht 0 kg / stuk	per stuk	€	3,11	3.732,00
100	stuk	Betonband 28/30x24x100 m uitgewassen Amsterdam B05024UAX000SVS	gewicht 163,6 kg / stuk	per stuk	€	18,41 #	1.841,00
100	stuk	Betonband 28/30x24x50 cm uitw. hoekstuk 90° uitgewassen Amsterdam B05024UAX019SVS	gewicht 114,5 kg / stuk	per stuk	€	26,06 #	2.606,00
100	stuk	Betonband 28/30x24x78,5 cm uitw. gebogen R=???? m uitgewassen Amsterdam B05024UAX534SVS	gewicht 125,6 kg / stuk	per stuk	€	24,89 #	2.489,00
100	stuk	Betonband 18/20x25x100 cm uitgewassen Amsterdam B03025UAX000SVS	gewicht 111,6 kg / stuk	per stuk	€	11,82 #	1.182,00
100	stuk	Betonband 18/20x25x50 cm uitw. hoekstuk 90° uitgewassen Amsterdam B03025UAX019SVS	gewicht 89,3 kg / stuk	per stuk	€	19,49	1.949,00
100	stuk	Betonband 18/20x25x78,5 cm uitw. gebogen R=???? m uitgewassen Amsterdam B03025UAX534SVS	gewicht 87,6 kg / stuk	per stuk	€	18,31 #	1.831,00
100	stuk	Betonband 13/15x25x100 cm uitgewassen Amsterdam B01025UAX000SVS	gewicht 82,3 kg / stuk	per stuk	€	7,08 #	708,00
100	stuk	Betonband 13/15x25x40 cm uitw. hoekstuk 90° uitgewassen Amsterdam B01025UAX019SVS	gewicht 53,5 kg / stuk	per stuk	€	14,73 #	1.473,00
100	stuk	Betonband 13/15x25x78,5 cm uitw. gebogen R=???? m uitgewassen Amsterdam B01025UAX534SVS	gewicht 64,6 kg / stuk	per stuk	€	13,55 #	1.355,00
100	stuk	Opsluitband 10x20x100 cm glad grijs B39020GGX000SVS	gewicht 47 kg / stuk	per stuk	€	2,94 #	294,00
100	stuk	Opsluitband 10x20 cm hoekstuk 30 cm 90° glad grijs B39020GGX019SVS	gewicht 23,5 kg / stuk	per stuk	€	10,58 #	1.058,00
100	stuk	Opsluitband 10x20x78,5 cm gebogen R=???? m glad grijs B39020GGX534SVS	gewicht 36,9 kg / stuk	per stuk	€	9,42 #	942,00
10	stuk	Betonplaat 200x200x16 cm verkeersklasse 60 zonder hoekrand Grade 4+ (BUS) D01017GG4+60CPS	gewicht 1.540 kg / stuk	per stuk	€	107,91	1.079,10
10	stuk	Betonplaat 200x100x16 cm verkeersklasse 60 zonder hoekrand Grade 4+ (BUS) D01019GG4+60CPS	gewicht 770 kg / stuk	per stuk	€	83,20	832,00
	stuk	Statiegeld-pallet gebakken klinkers Puccini (retour naar Theemsweg 28) X21101XXX000HUS	gewicht 0 kg / stuk	per stuk	€	25,00	0,00

Prijsopgave

Werknaam Raamovereenkomst dagelijks onderhoud perceel NW
Besteknummer AI 2021-0269

stuk	Statiegeld-pallet betonstenen/tegels Puccini (retour naar Theemsweg 28)					
	X21101XXX000SVS	gewicht 5 kg / stuk	per stuk	€	25,00	0,00
				Totaal € excl. btw	27.271,58	
				21 % btw	5.727,03	
				Totaal € incl. btw	32.998,61	